TERMO DE HABILITAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, representada neste ato pelo seu secretário de Estado da Saúde JOÃO GABBARDO DOS REIS, torna público os
estabelecimentos habilitados a prestar serviços de análises clínicas, para a 2ª Coordenadoria Regional de Saúde, conforme reunião ocorrida no dia 08/05/2017, na sede da Coordenadoria Regional de
Saúde e nos termos do Edital nº 03/2017, ficando aptos a participar da reunião de divisão dos quantitativos físico-financeiros, dos Municípios elencados no Anexo I, em data a ser definida e previamente
divulgada:

Razão Social  Município / Endereço Nº  CNPJ
1 - Laboratório Tegoni Alvorada – Rua Caetano Dihl, 7. Pe Feijó. 87.889.200/0001-25
2 - Laboratório Lutz Sociedade Simples LTDA Alvorada – Rua Oceania, 166. Loja 2 e 3. 92.685.445/0002-51
3 - Laboratório Senhor dos passos LTDA Alvorada – Rua Caetano Dihl, 143. Parque São Caetano 92.937.937/0001-06
4 - Medeiros e Moresco  Medicina
Laboratorial LTDA

Arroio dos Ratos – Rua Antonio Knuth, 135. 19.409.603/0001-70

5 - AACC Laboratório de Análise Clínicas
Silveira LTDA

Arroio dos Ratos – Av Espanha, 293 – Fundos. Centro. 01.228.419/0006-72

6 - Laboratório de Análises Clínicas S/S
LTDA

Arroio dos Ratos – Rua Silvana Narvaes, 100. Centro 89.346.100/0005-01

7 - Laboratório Hemocel Barra do Ribeiro – Av. Visconde do Rio grande, 1037. Centro. 91.655.118/0001-03
8 - AACC Laboratório Análises Clínicas
Silveira LTDA

Butiá – Av. Piratini, 117. Centro. 01.228.419/0007-53

9 - Santa Helena LTDA Cachoeirinha – Rua Amapá, 36. 92.885.664/0005-27
10 - Laboratório Conte Cachoeirinha – Av. General Flores da Cunha, 2254 88.053.616/0002-52
11 - Laboratório Nossa Senhora dos Anjos
LTDA

Cachoeirinha – Av. Flores da cunha, 1891. Sala 03 e 04 88.051.412/0002-82

12 - Laboratório Excelsior Cachoeirinha – Av. General Flores da Cunha, 770. Sala 01 e 11. 87.503.728/0002-03
13 - Exame Laboratório de Análises Clínicas
LTDA

Camaquã – Rua Luiza Maraninche, 614. 92.056.415/0001-03

14 - Oliveira & Machado Laboratório de
Análises Clínicas LTDA

Camaquã – Av. Presidente vargas, 687. 90.152.414/0001-29

15 - RC Severo e cia LTDA - ME Camaquã – Rua Professora, 670. Sala B. Centro. 09.167.584/0002-40
16 - Franer Avila Fucolo Análises Clínicas
LTDA

Camaquã – Rua Júlio de castilhos, 671. Centro. 92.221.209/0001-01

17 - Análise Laboratório Clínico Camaquã – Rua Manoel da Silva Pacheco, 320. 10.331.041/0001-14
18 - Marj Serviços de Análises Clínicas LTDA Camaquã – Av. Presidente Vargas, 514. 07.356.101/0001-49
19 - Cliniteste Laboratório de Análises
Clínicas

Charqueadas – Rua Distrito Federal, 605. Centro. 00.795.778/0001-34

20 - Laboratório de Análises Clínicas S/S
LTDA

Charqueadas – Av. 1º de Maio, 878. Centro. 89.346.100/0002-69

21 - Laboratório Hemocel  Eldorado do Sul – Av. Emancipação, 23. Sala 4. Centro. 91.655.118/0002-94
22 - Bolek Análises Clínicas LTDA - ME Eldorado do Sul – Av. getúlio Vargas, 727. Lojas 04 e 05. Cidade Verde. 94.094.844/0003-54
23 - Laboratório de Análises Clínicas S/S
LTDA

General Câmara – Rua Doutor Eugênio de Mello, 372. 89.346.100/0003-40

24 -Laboratório Glorinha S/S LTDA Glorinha – Av. Pompilio Gomes Sobrinho, 23200. 10.968.855/0001-64
25 - Bolek Análises Clínicas LTDA – ME Guaíba – Rua Doutor Lauro Azambuja, 325. 94.094.844/0001-92
26 - Unilab – Laboratório de Análises Clínicas Guaíba – Rua Doutor Lauro, 155. Sala 102. 94.068.160/0001-16
27 - RC Severo e cia LTDA - ME  Mariana Pimentel – Rua General Daltro, 401. Sala 03. Centro. 09.167.584/0003-20
28 - AACC Laboratório Análise Clínicas
Silveira LTDA

Minas do Leão – Av. Getúlio Vargas, 1848. Centro. 01.228.419/0003-20

29 - AFPERGS – Hospital de Caridade de
São Jerônimo

São Jerônimo – Rua Rio Branco, 1008. 92.741.016/0004-16

30 - Laboratório Barth Análises Clínicas São Jerônimo – Rua Bento Gonçalves, 170. 90.259.581/0001-73
31 - Laboratório de Análises Clínicas S/S
LTDA

São Jerônimo – Rua Ramiro Barcelos, 325. Centro. 89.346.100/0001-88

32 - RC Severo e cia LTDA – ME  Sertão Santana – Rua Martin Julio Peterson, 75. Sala 2. 09.167.584/0001-69
33 - Luis Carlos Coutinho Garcez & cia LTDA

Tapes – Rua Felicíssimo Alfosin, 540. Centro. 93.651.891/0001-27

34 - A. Moraes Goulart  Tapes – Av. Assis Brasil, 619. Centro. 07.457.254/0001-82
35 - Laboratório CRB  Tapes – Rua Edmundo Dreher, 339. Centro 04.893.370/0001-56
36 - Laborclínica Viamão LTDA Viamão – Av. Cel. Marcos de Andrade, 176. Loja 11 e 12. Centro. 87.993.853/0001-50
37 - Santa Helena LTDA  Viamão – Av. Liberdade, 1851. 92.885.664/0004-46
38 - Maier Biomedicina Laboratorial LTDA Viamão – Av. Bento Gonçalves, 940. Centro.  22.063.803/0001-28